
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК
08.30 – 09.15 Претприемништво и 

мал бизнис / 
Мониторинг на 
животната средина 
Лаб1

09.20 - 10.05 Организација на трудот во 
аграрот / Организациско 
однесување / Планирање 
и проектирање во 
агробизнисот / Теории на 
орган. и организациско 
однесување со ресурси 
Кабинет

10.15 – 11.00 Процена на влијанието 
на животната средина 
/ Амбалажа и 
пакување Кабинет

Менаџмент / Стратегиски 
менаџмент Лаб2

Математика / ИСКР П2

Екологија / Зоологија / 
Основи на сточарско 
производство / Технологии 
на месо и производи од 
месо / Управување со 
квалитет и безбедност на 
храна / Технологии на млеко 
и млечни производи Кабинет

Глобализација Кабинет

Основи на бизнис / 
Маркетинг Лаб2

Менаџмент на 
просторно планирање 
П3 - Објект Центар 
(Сити Галери)

11.15 – 12.00 Информатика / 
Финансиски 
менаџмент / Анализа 
на работење П2

12.15 – 13.00 Еко-бизнис Лаб2

Англиски јазик 3-5, Деловен 
англиски јазик Лаб1

Англиски јазик 1-2 
Германски јазик 1 
Лаб1

Суровини од 
растително и 
анимално потекло* 
(Сити Галери 2-ри кат)

13.15 – 14.00 Информатика 
(практичен дел) Лаб2

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


